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Debitado

Empresa Cliente

INSTITUTO F E N E CULTURA TANIA CATARINA DE
SOUZA

Agéncia Conta Corrente

3495-9 47694-3

Destino

Nome

COMERCIAL MICHAEL LTDA

Banco

341 - ITAU UNIBANCO S.A.

Agéncia Conta Corrente

634 25449

Dados da Transferéncia

Valor Data

25.580,80 02/06/2025
Finalidade Tipo Transferéncia
PAGAMENTO COMPE
FORNECEDORES

Numero documento 60201

j i ~ ~2Ft... 1/
hups:h’autoatendimenio.bb.c:om‘br)‘apf—apj-autoatendimentofindex.html?v=3.4'S#Itemplatei—zFapf-apj-central-transferenclas%23 2Ftemplate



02/06/2025, 15:19 Banco do Brasil
rasi

3.4,S#Itampiate!—2Fapf—api-centraI-lransferencias%23—2Ftemp!ate—2Ft.,. 212

https:flautoatendimento.bb.com.br!apf—apj-autoatendimentofindex.html?v=



DANFE -‘—' - -
CONTROLE DO FISCO |
om ‘ Documento Auxiliar da
‘ M M Nota Fiscal Eletrﬁmca
0 - Entrada
B Supermercados

1 - Saida

COMERCIAL MICHAEL LTDA |

Nr.: 000016112

N\Ill)l! L

Rua Presidents Costa & Siiva, 45 Bairro das industrias Belo Horizonte MG |  Série: 1
31 - 33330707 - sac@morierac.com.br - }
* i Folha 1 de 1 - -
MATUREZA DA OPERAGAD CHA\I‘E DE ACESS0 DA NF-2 P CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO SITE '.W\M‘ NFE FAZEMDA GOV.ER |
_ EMISS?0 NF REF ECF - MG 3125.0542.9559.9700.0183.5500.1000.0161.1210.0008.0987 |
] INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO -

| ChPY

| scRIGAG ESTADUAL
0628166180080

| 42955997000183

PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USD

|

131256690167048 - 02/06/2025 10:49:07 ‘

DESTINATARID ! REMETENTE

| NOME/RAZAQ SOCIAL - CHPUICPF DATA DA EMISSAD |
| INSTITUTO FOCO EXCELENCIA NO ESPORTE E CULTURA 35109907000178 30/05/2025 |
|' ENDEREGO | BARROIDISTRITO CEP rEATA DE 8404
AVENIDA MARECHAL CASTELO BRANCO, 445 APT 1804 BLOCO C IJK 32310010 1 30/05/2025
MUNICIFID W FOME { FAX uF | INSCRIGAD ESTADUAL [ HORA DE SAIDA )
CONTAGEM B MG | 17:52:09 ‘
L0 DO IMPOSTO . _ g g : :
VALOR DO ICMS T BASE CALCULO ICMS 5T VALOR DO ICMS ST | v.aPROX. TRIBUTOS VALOR DO PIS | VALOR TQTAL DOS PRODUTOS 1
0,00 D,OOL 0,00 0,00 0,00 0,00 l 25.580,80 ‘
(" VALOR DO FRETE [ vaLom oo seGURO DESCONTO | OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS [ VALOR DG IPI VALDR 0O COFINS TVALDR TOTAL DANOTA
| 0,00 } 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 | 25.580,80 ‘
TRANSPORTADORIVOLUMES TRANSPORTADOS ] e = T ==
| mAZAG SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT [ PLACA DO VEICULO uF 1 enpacee
0 PROPRIO 0 - EMITENTE | Ju729019400011s
| | }
ENDEREGD MUNICIFO Tur | inscrigAo esTADUAL
| BELO HORIZONTE MG
[ QUANTIDADE | EsPECIE | Marea NUMERAGAD PESO BRUTO (PESO vouino
0,00 l | 0,00 1 0,00
paposco PRODUTOISERVICOS ) ;
coD DESCRIGAD DO PRODUTYSERVIGOS nCwisH | osT |cFop|  una QUANT V.UNT | Desconto | v TOTAL BC ICMS vicMs | VIR }L“"—'%‘ V. APROX
PROD | liems |\ TRIB
91521 | LANCHE UND -PAO/PRESIQUEIO - SUCO 200ML 15059090 | 041 |5929| CX 1,088,000 7,400 0,00 8.051,20| 0.00 0,00 000 ood ood 000
| 69663 |AGUAMINERAL IGARAPE COPO 48X200ML 22011000.1 | 080 | 5829 CX 415,000 42240 000 1752880 0,00 0.00 000 000 000 000
| | |
| | | | |
| |
. | - | -
! | | | | | | | | | | l | J
DADOSADICIONAIS — |
| NFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADQ AD FISCO
TERMO DE COLABORACAC N 001.2024 / 3 COPAD DE FUTEBOL AMADORTRIEUTACAC JA
REALIZADA CONFORME NFCE: 41250542055967000183650310004759661000570587 CX: 131 OT:
| 30/05/2025, NFCE; 31250542955957000183650310004759671000570582 CxX: 131 DT: 30/05/2025,
NFCE: 31250542955957000183650310004759681000570603 CX: 131 OT: 30/05/2025, NFCE:
31250542055957000183650310004759691000570619 CX: 131 DT: 30/05/2025, NFCE:
31250542055997000183650310004759701000570628 G- 131 DT: 301052025 NOTA GERADA POR ‘
| CUPOM FISCAL
— ./l
| i e e e, - -
P————— ———— = NFe emitida pelo Sistema SGLinear. Visite nosse website. www linearsistemas.com.br
—— 3
AECEGEMOS DE [EMPRESA EMP_RAZAD) OS PRODUTOS DA NOTA FISCAL INDICADO AQ LADD ' NF-e

|

[ paTADE RECEBIMENTD | |GENTIFICAGAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR
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Belo Horizonte,28 de Maio de 2025
A Dayane-Instituto Foco Exceléncia no Esporte & Cultura,

Conforme solicitado segue orgamento para o fornecimento de lanches:

[ ITTEM Valor unitario Valor total ]
Kit lanche (1 péo francés com R$ 7.40
presunto e mugarela +1 suco de
caixinha 200ml)
Embalados em saquinhos
individualmente
R$ 0,88 R$ 42,24
Agua mineral 200ml Valor da caixa com 48
L unidades

Os produtos deverdo ser retirados no Supermercado, no diae horario previamente combinado.

Atenciosamente,
Fabio S.Moreira

Tel.(31) 99313-5711

Comercial Michael Ltda — Fonefax 31 - 33334506 33334958 3333-0707 — supermoreirao@moreirao.com.br
Av. Presidente Costa Silva, 45 - Bairro das Industrias Belo Horizonte - Minas Gerais - CEP 30610000



ORCAMENTO

ORGANIZAGAOQ JJLTDA
CNPJ:25.667.114.0001-10
RUA: DETETIVE WILLIAN NUNES 154

FONE:31 33831245/31992161284 ANA PAULA

Ao : Instituto Foco Excelencia no Esporte & Cultura

Agua
PRODUTO VALOR POR UNIDADE | VALORDA
CAIXA COM 48
UNIDADES
COPO DE — R$ 42,72
AGUA 200ML
Kit Lanche :
PRODUTO VALOR POR UNIDADE

Pao com uma fatia de mussarela e
presunto + Suco de 200ml

BH 28 DE MAIO DE 2025

ORCAMENTO VALIDO POR 15 DIAS

ORGANIZACAQ JI LTDA




PANIFICADORA MISTURA MINEIRA LTDAY

Rua Jos¢ Carlos Mata Machado, 271 —
Bairro das Industrias, Belo Horizonte/MG
CNPJ.: 05.575.599/0001-05

E-MAIL: geracaodopao(@hotmail.com
(31) 3386-7892

Belo Horizonte, 28 de Maio de 2025
A Dayane — Instituto Foco Exceléncia no Esporte & Cultura,
Viemos manifestar o interesse em participar da cotagiio de fornecimento de lanches. Segue a

tabela que solicitou o orgamento e abaixo o valor total, que contempla os produtos e servigos. A
validade deste or¢amento € de 5 dias, a partir do dia de envio desta proposta.

Item Quantidade Valor por quilos/ Valor total
unidades
Kit Lanche (1 P3o Francés com 48 unidades RS 7,50 RS 360,00

presunto e mugarela + 1 Suco
Caixinha 200ml) (embalados em
saquinhos individualmente)
Agua Mineral 200ml| 48 unidades RS 1,75 RS 84,00

TOTAL RS 444,00

Os produtos deverdo ser retirados na padaria, no dia e horario previamente acertados. Condigao de
pagamento, 4 vista, cartdo de débito, crédito, alimentagdo ou refeigdo.

Aguardamos retorno.

Cordialmente,
Guilherme Harison Espinosa de Oliveira



